
EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Desiree Löhe 1003607 LK 4A BAY D Wicher 1002123 W KO 15 5,0 72,0

2 47 Angie Heißwolf 31812 LK 4A BAWÜ D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 4 4,0 67,5

3 41 Chantal Rebl 1007726 LK 5A D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 7 3,0 66,0

4 80 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 2,0 58,0

5 2 Rebecca Werth 1000939 LK 4A BAY D Little Blue Eye 33101 W PHM 11 1,0 53,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5 Western Ranch Rail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Desiree Löhe 1003607 LK 4A BAY D Wicher 1002123 W KO 15 5,0 0,0

2 80 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 4,0 0,0

3 2 Rebecca Werth 1000939 LK 4A BAY D Little Blue Eye 33101 W PHM 11 3,0 0,0

4 95 Fabienne Schesser 1002886 LK 4B BAY D Chip Zip 35441 S PH 12 2,0 0,0

5 23 Patrick  Klumpp 1004517 LK 4A BAWÜ D Smart View Sue 36901 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 5,0 70,5

2 31 Emily Wenzel 40812 LK 3B BAWÜ D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 15 4,0 69,5

3 75 Marilena Rabl 1006290 LK 3B BAY D Smartest Equilizer 1000527 W QH 7 3,0 68,0

4 62 Silja Prinz 40814 LK 3B BAWÜ D Spatgun 1002508 W QH 7 2,0 67,0

5 59 Laura Grünauer 39142 LK 3B BAY D Bambi 34008 S WGP 11 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Janine Oberhansl 1007533 LK 5A D Wicher 1002123 W KO 15 5,0 0,0

2 41 Chantal Rebl 1007726 LK 5A D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 7 4,0 0,0

3 94 Angelique Trunke 1004707 LK 5B D Thee Pine Rock 1002849 W QH 6 3,0 0,0

4 100 Katja Zirov 1005878 LK 5A D Clues Lucky Belle 1006742 S PH 17 2,0 0,0

5 70 Miriam Diepolder 1008750 LK 5B D Rocky 29052 W Shet 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Matthias Keller 34823 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 13 6,0 68,5

2 54 Sophia Grassel 27861 LK 3A BAY D Her Jeans Fit Good 1005945 S PH 5 5,0 66,0

3 63 Elisa Heinzmann 25963 LK 3A BAY D Stylish Cruzader 1001331 W QH 10 4,0 63,5

3 26 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Pocos Peppy Doll 27663 S QH 15 4,0 63,5

5 60 Robert Mugrauer 22565 LK 3A BAY D Lady Mary Lou 26562 S WGP 16 2,0 63,0

6 101 Jürgen Ochrana 22936 LK 3A BAWÜ D Shez Infinity Magic 1006763 S PH 4 1,0 62,5

6 40 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D IBN Sahir 28328 W APb 20 1,0 62,5

6 11 Doris Schmied 34018 LK 3A BAY D Zipnotic 1005938 W PH 4 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Alessa Leeb 33913 LK 3A BAY AT Thee Big Technique 1003142 W QH 5 5,0 69,0

2 71 Andrea Lang 27122 LK 2A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 10 4,0 68,5

3 85 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 5 3,0 65,0

4 35 Leonie Alisa Maurer 36017 LK 3A BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 4 2,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Julia Mayer 1007721 LK 5B D Ziezo v. d. Koerberg 1002622 S Shet 16 5,0 72,0

2 105 Milla Lotte
Wechtenbruch

1007056 LK 5B BAWÜ D Tonci Di Bar 1006786 S QP/PHP 20 4,0 70,0

3 12 Danica Martin 1005617 LK 4A BAY D Playmate Gotta Gun 1003501 S QH 8 3,0 63,5

4 69 Carolina  Mangler 1006543 LK 5B D Rubin 1005217 W Isl. 10 2,0 60,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 5,0 75,5

2 18 Carola Gschwendtner-
Doll

28232 LK 2A BAY D I Am Quest O Lena 29618 W QH 20 4,0 75,0

3 11 Doris Schmied 34018 LK 3A BAY D Zipnotic 1005938 W PH 4 3,0 55,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Ranch Riding - Jackpot
(LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Melanie Huber 1001846 LK 4B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 19 5,0 70,5

2 33 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 14 4,0 70,0

3 95 Fabienne Schesser 1002886 LK 4B BAY D Chip Zip 35441 S PH 12 3,0 69,5

4 44 Johanna Schelle 1007734 LK 5B D Norek 1006063 W KO 11 2,0 69,0

5 40 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D IBN Sahir 28328 W APb 20 1,0 68,5

5 39 Lea Botur 28995 LK 1B BAY D Medley`s New Moon 33362 S PHM 8 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Matthias Keller 34823 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 13 4,0 68,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure -
Schwäbische Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 9 5,0 0,0

2 102 Angelika
Gallitzendörfer

2976 LK 1A BAWÜ D Shez Infinity Magic 1006763 S PH 4 4,0 0,0

3 28 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 11 3,0 0,0

4 58 Anja Birk 29544 LK 1A BAWÜ D Lucys Little Fritz 32429 W QH 13 2,0 0,0

5 38 Lea Botur 28995 LK 1B BAY D Gotta Lazy Lope 34651 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Melanie Huber 1001846 LK 4B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 19 5,0 68,5

2 17 Ella Krauß 1001449 LK 4B BAWÜ D Nu Q Tee 32719 S QH 12 4,0 67,5

3 30 Annika Hagg 1006014 LK 4B BAWÜ D Little Boy 6 33855 W WB 19 3,0 66,0

4 95 Fabienne Schesser 1002886 LK 4B BAY D Chip Zip 35441 S PH 12 2,0 65,5

5 22 Mia Gabriella  Klumpp 1004518 LK 4B BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 10 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Kim Doleschel 1000527 LK 4A BAY D Rooduster 1004906 S QH 7 5,0 0,0

2 80 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 4,0 0,0

3 47 Angie Heißwolf 31812 LK 4A BAWÜ D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 4 3,0 0,0

4 65 Andrea Keller 1002553 LK 4A BAY D Smoky 1001633 W WGP 17 2,0 0,0

5 73 Marina  Magerl 1001064 LK 4A BAY D Sad Dafina 1001155 S VA 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Angelika
Gallitzendörfer

2976 LK 1A BAWÜ D Guaranteed To Luvme 1005109 S PH 6 7,0 71,5

2 88 Viktoria Pohl 29910 LK 1A BAY D Chic N Chips 31050 W QH 12 6,0 71,0

3 77 Kirstin Kanitz 17518 LK 1A BAY D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 9 5,0 69,5

4 83 Kristin Ehrhardt 23160 LK 2A BAY D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 11 4,0 68,5

5 87 Angelika
Gallitzendörfer

2976 LK 1A BAWÜ D Notice Clues Rocket 36909 W PH 8 3,0 67,0

6 71 Andrea Lang 27122 LK 2A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 10 2,0 64,0

7 28 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 11 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Andrea Lang 27122 LK 2A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 10 3,0 70,5

2 57 Iris Schädle 17216 LK 3A BAY D Siria One Up 1002084 S PH 7 2,0 66,5

3 56 Julia Spießer 23991 LK 3A BAWÜ D SER Remedy Surprise 35884 S QH 6 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Alessa Leeb 33913 LK 3A BAY AT Thee Big Technique 1003142 W QH 5 5,0 7,3

2 56 Julia Spießer 23991 LK 3A BAWÜ D SER Remedy Surprise 35884 S QH 6 4,0 6,3

3 106 Laura Grünauer 39142 LK 3B BAY D Sammy 1006687 W WGPo 11 3,0 6,1

3 35 Leonie Alisa Maurer 36017 LK 3A BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 4 3,0 6,1

5 11 Doris Schmied 34018 LK 3A BAY D Zipnotic 1005938 W PH 4 1,0 5,4
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Melanie Huber 1001846 LK 4B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 19 5,0 76,5

2 21 Franka Krauß 1004064 LK 4B BAWÜ D Nu Q Tee 32719 S QH 12 4,0 75,5

3 95 Fabienne Schesser 1002886 LK 4B BAY D Chip Zip 35441 S PH 12 3,0 73,0

4 9 Alina Epple 1006630 LK 4B BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 13 2,0 72,0

5 29 Emma Selig 1004633 LK 4B BAWÜ D Perseus 1002923 W PIN 14 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding - Schwäbische
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Kirstin Kanitz 17518 LK 1A BAY D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 9 6,0 72,5

2 7 Sabrina Botur 16258 LK 2A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 17 5,0 70,0

3 58 Anja Birk 29544 LK 1A BAWÜ D Lucys Little Fritz 32429 W QH 13 4,0 69,5

3 53 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 9 4,0 69,5

5 88 Viktoria Pohl 29910 LK 1A BAY D Chic N Chips 31050 W QH 12 2,0 69,0

6 78 Maria Strasser 23724 LK 2A BAY D JS Krymsun Glow 35077 H QH 18 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 16:03 Seite 18 von 47



EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Pia Waizenegger 1007717 LK 5B BAWÜ D Lino 1006427 W F 9 5,0 68,0

2 12 Danica Martin 1005617 LK 4A BAY D Playmate Gotta Gun 1003501 S QH 8 4,0 67,0

3 90 Florentina Pethke 1008778 LK 5B D Farbenfrohs Finegan 1001755 W WGP 10 3,0 65,2

4 92 Annabel Sutter 1008780 LK 5B D Kirchweihtal's Gauner 1006706 W Shet 18 2,0 64,5

5 81 Magdalena Gabler 1008762 LK 5A D Milano 1006694 W SchW 5 1,0 56,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Emily Wenzel 40812 LK 3B BAWÜ D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 15 5,0 70,0

2 5 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 4,0 68,5

3 62 Silja Prinz 40814 LK 3B BAWÜ D Spatgun 1002508 W QH 7 3,0 64,0

4 75 Marilena Rabl 1006290 LK 3B BAY D Smartest Equilizer 1000527 W QH 7 2,0 63,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Angelika
Gallitzendörfer

2976 LK 1A BAWÜ D Notice Clues Rocket 36909 W PH 8 4,0 67,5

2 86 Angelika
Gallitzendörfer

2976 LK 1A BAWÜ D Guaranteed To Luvme 1005109 S PH 6 3,0 65,0

3 77 Kirstin Kanitz 17518 LK 1A BAY D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 9 2,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Fabienne Schesser 1002886 LK 4B BAY D Chip Zip 35441 S PH 12 4,0 69,5

2 44 Johanna Schelle 1007734 LK 5B D Norek 1006063 W KO 11 3,0 66,5

3 22 Mia Gabriella  Klumpp 1004518 LK 4B BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 10 2,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 16:03 Seite 22 von 47



EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Katja Zirov 1005878 LK 5A D Clues Lucky Belle 1006742 S PH 17 5,0 77,5

2 27 Bianca Meusel 1003112 LK 4A BAY D Smart Gunnerlicious 1005269 W QH/PH 6 4,0 77,0

3 95 Fabienne Schesser 1002886 LK 4B BAY D Chip Zip 35441 S PH 12 3,0 75,5

4 80 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 2,0 68,5

5 9 Alina Epple 1006630 LK 4B BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 13 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 9 5,0 73,0

2 77 Kirstin Kanitz 17518 LK 1A BAY D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 9 4,0 72,0

3 5 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 3,0 70,0

4 78 Maria Strasser 23724 LK 2A BAY D JS Krymsun Glow 35077 H QH 18 2,0 69,5

5 75 Marilena Rabl 1006290 LK 3B BAY D Smartest Equilizer 1000527 W QH 7 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 16:03 Seite 24 von 47



EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Julia Günzinger 32095 LK 3A BAY D Moreno 70 34436 W QHM 19 6,0 79,5

2 10 Matthias Keller 34823 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 13 5,0 78,5

3 16 Martina Krauß 35100 LK 3A BAWÜ D Nu Q Tee 32719 S QH 12 4,0 77,0

4 54 Sophia Grassel 27861 LK 3A BAY D Her Jeans Fit Good 1005945 S PH 5 3,0 76,5

5 25 Johanna Schmid 1004026 LK 3A BAWÜ D Perseus 1002923 W PIN 14 2,0 76,0

6 26 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Pocos Peppy Doll 27663 S QH 15 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Matthias Keller 34823 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 13 6,0 0,0

2 54 Sophia Grassel 27861 LK 3A BAY D Her Jeans Fit Good 1005945 S PH 5 5,0 0,0

3 34 Leonie Alisa Maurer 36017 LK 3A BAY D GK Dun To Impress 36715 W QH 9 4,0 0,0

4 101 Jürgen Ochrana 22936 LK 3A BAWÜ D Shez Infinity Magic 1006763 S PH 4 3,0 0,0

5 26 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Pocos Peppy Doll 27663 S QH 15 2,0 0,0

6 84 Julia Günzinger 32095 LK 3A BAY D Moreno 70 34436 W QHM 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Desiree Löhe 1003607 LK 4A BAY D Wicher 1002123 W KO 15 5,0 73,0

2 80 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 4,0 70,0

3 2 Rebecca Werth 1000939 LK 4A BAY D Little Blue Eye 33101 W PHM 11 3,0 68,0

4 44 Johanna Schelle 1007734 LK 5B D Norek 1006063 W KO 11 2,0 67,5

5 23 Patrick  Klumpp 1004517 LK 4A BAWÜ D Smart View Sue 36901 S QH 5 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Melanie Huber 1001846 LK 4B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 19 5,0 0,0

2 95 Fabienne Schesser 1002886 LK 4B BAY D Chip Zip 35441 S PH 12 4,0 0,0

3 9 Alina Epple 1006630 LK 4B BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 13 3,0 0,0

4 104 Mia Marx 1002525 LK 4B BAWÜ D Tonci Di Bar 1006786 S QP/PHP 20 2,0 0,0

5 30 Annika Hagg 1006014 LK 4B BAWÜ D Little Boy 6 33855 W WB 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Kirstin Kanitz 17518 LK 1A BAY D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 9 6,0 0,0

2 53 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 9 5,0 0,0

3 7 Sabrina Botur 16258 LK 2A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 17 4,0 0,0

4 5 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 3,0 0,0

5 66 Alessa Leeb 33913 LK 3A BAY AT Thee Big Technique 1003142 W QH 5 2,0 0,0

6 67 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Fabienne Schesser 1002886 LK 4B BAY D Chip Zip 35441 S PH 12 5,0 68,5

2 85 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 5 4,0 65,0

2 103 Elisabeth Kaiser 29125 LK 2A BAY D Ruff Payday 37016 S QH 4 4,0 65,0

4 83 Kristin Ehrhardt 23160 LK 2A BAY D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 11 2,0 54,5

5 69 Carolina  Mangler 1006543 LK 5B D Rubin 1005217 W Isl. 10 1,0 43,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Matthias Keller 34823 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 13 6,0 71,5

2 63 Elisa Heinzmann 25963 LK 3A BAY D Stylish Cruzader 1001331 W QH 10 5,0 71,0

3 25 Johanna Schmid 1004026 LK 3A BAWÜ D Perseus 1002923 W PIN 14 4,0 70,5

3 84 Julia Günzinger 32095 LK 3A BAY D Moreno 70 34436 W QHM 19 4,0 70,5

5 40 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D IBN Sahir 28328 W APb 20 2,0 68,0

6 64 Stefanie Keller 24421 LK 3A BAY D Smoky 1001633 W WGP 17 1,0 67,5

6 16 Martina Krauß 35100 LK 3A BAWÜ D Nu Q Tee 32719 S QH 12 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Pia Waizenegger 1007717 LK 5B BAWÜ D Lino 1006427 W F 9 5,0 0,0

2 52 Julia Mayer 1007721 LK 5B D Ziezo v. d. Koerberg 1002622 S Shet 16 4,0 0,0

3 105 Milla Lotte
Wechtenbruch

1007056 LK 5B BAWÜ D Tonci Di Bar 1006786 S QP/PHP 20 3,0 0,0

4 12 Danica Martin 1005617 LK 4A BAY D Playmate Gotta Gun 1003501 S QH 8 2,0 0,0

5 69 Carolina  Mangler 1006543 LK 5B D Rubin 1005217 W Isl. 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Angie Heißwolf 31812 LK 4A BAWÜ D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 7 7,0 69,0

2 73 Marina  Magerl 1001064 LK 4A BAY D Sad Dafina 1001155 S VA 11 6,0 67,0

3 36 Janine Oberhansl 1007533 LK 5A D Wicher 1002123 W KO 15 5,0 64,0

4 61 Brigitte Lang 1006749 LK 4A BAY D Joey 1005305 S PIN 20 4,0 63,0

5 100 Katja Zirov 1005878 LK 5A D Clues Lucky Belle 1006742 S PH 17 3,0 60,5

6 65 Andrea Keller 1002553 LK 4A BAY D Smoky 1001633 W WGP 17 2,0 59,5

7 14 Viola Weyrauch 1004431 LK 4A BAY D BLONDYS ROYAL DOC 1002824 W QH 16 1,0 55,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 5 5,0 0,0

2 57 Iris Schädle 17216 LK 3A BAY D Siria One Up 1002084 S PH 7 4,0 0,0

3 56 Julia Spießer 23991 LK 3A BAWÜ D SER Remedy Surprise 35884 S QH 6 3,0 0,0

4 71 Andrea Lang 27122 LK 2A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 10 2,0 0,0

5 33 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 16:04 Seite 34 von 47



EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Julia Mayer 1007721 LK 5B D Ziezo v. d. Koerberg 1002622 S Shet 16 5,0 67,5

2 46 Pia Waizenegger 1007717 LK 5B BAWÜ D Lino 1006427 W F 9 4,0 66,0

3 90 Florentina Pethke 1008778 LK 5B D Farbenfrohs Finegan 1001755 W WGP 10 3,0 57,0

4 92 Annabel Sutter 1008780 LK 5B D Kirchweihtal's Gauner 1006706 W Shet 18 2,0 56,5

5 91 Frieda Kreuzer 1008779 LK 5B D Farbenfrohs Rocklady 1001756 S WGP 14 1,0 54,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter -
Schwäbische Meisterschaft (nur
LK1/2) (LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 11 6,0 85,5

2 54 Sophia Grassel 27861 LK 3A BAY D Her Jeans Fit Good 1005945 S PH 5 5,0 84,0

3 34 Leonie Alisa Maurer 36017 LK 3A BAY D GK Dun To Impress 36715 W QH 9 4,0 82,5

4 86 Angelika
Gallitzendörfer

2976 LK 1A BAWÜ D Guaranteed To Luvme 1005109 S PH 6 3,0 80,5

5 83 Kristin Ehrhardt 23160 LK 2A BAY D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 11 2,0 79,0

6 11 Doris Schmied 34018 LK 3A BAY D Zipnotic 1005938 W PH 4 1,0 77,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 5,0 79,0

2 48 Angie Heißwolf 31812 LK 4A BAWÜ D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 7 4,0 68,5

2 37 Desiree Löhe 1003607 LK 4A BAY D Wicher 1002123 W KO 15 4,0 68,5

4 2 Rebecca Werth 1000939 LK 4A BAY D Little Blue Eye 33101 W PHM 11 2,0 59,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure - Jackpot (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Angelika
Gallitzendörfer

2976 LK 1A BAWÜ D Notice Clues Rocket 36909 W PH 8 6,0 0,0

2 8 Melanie Huber 1001846 LK 4B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 19 5,0 0,0

3 53 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 9 4,0 0,0

4 40 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D IBN Sahir 28328 W APb 20 3,0 0,0

4 33 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 14 3,0 0,0

6 7 Sabrina Botur 16258 LK 2A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Chantal Rebl 1007726 LK 5A D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 7 5,0 70,0

2 97 Jessica Hornung 1007776 LK 5A D Pure Noticified 1004836 W PH 5 4,0 61,5

3 70 Miriam Diepolder 1008750 LK 5B D Rocky 29052 W Shet 18 3,0 58,5

3 99 Kimberly Jillian
Wenske

1007096 LK 5B BAWÜ D Her Gifts On Fire 36821 S PH 8 3,0 58,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Desiree Löhe 1003607 LK 4A BAY D Wicher 1002123 W KO 15 7,0 69,0

2 80 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 6,0 68,0

2 48 Angie Heißwolf 31812 LK 4A BAWÜ D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 7 6,0 68,0

4 33 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 14 4,0 67,5

5 61 Brigitte Lang 1006749 LK 4A BAY D Joey 1005305 S PIN 20 3,0 63,5

6 14 Viola Weyrauch 1004431 LK 4A BAY D BLONDYS ROYAL DOC 1002824 W QH 16 2,0 62,5

7 2 Rebecca Werth 1000939 LK 4A BAY D Little Blue Eye 33101 W PHM 11 1,0 58,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining - Schwäbische
Meisterschaft (nur LK1/2) (LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Sabrina Botur 16258 LK 2A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 17 5,0 67,5

2 10 Matthias Keller 34823 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 13 4,0 62,0

3 56 Julia Spießer 23991 LK 3A BAWÜ D SER Remedy Surprise 35884 S QH 6 3,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship -
Schwäbische Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 11 5,0 78,5

2 88 Viktoria Pohl 29910 LK 1A BAY D Chic N Chips 31050 W QH 12 4,0 76,5

3 87 Angelika
Gallitzendörfer

2976 LK 1A BAWÜ D Notice Clues Rocket 36909 W PH 8 3,0 74,5

4 78 Maria Strasser 23724 LK 2A BAY D JS Krymsun Glow 35077 H QH 18 2,0 71,5

5 83 Kristin Ehrhardt 23160 LK 2A BAY D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 11 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Bianca Meusel 1003112 LK 4A BAY D Smart Gunnerlicious 1005269 W QH/PH 6 7,0 75,0

2 41 Chantal Rebl 1007726 LK 5A D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 7 6,0 73,0

3 80 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 5,0 72,5

4 24 Kim Doleschel 1000527 LK 4A BAY D Rooduster 1004906 S QH 7 4,0 70,0

5 14 Viola Weyrauch 1004431 LK 4A BAY D BLONDYS ROYAL DOC 1002824 W QH 16 3,0 69,0

6 61 Brigitte Lang 1006749 LK 4A BAY D Joey 1005305 S PIN 20 2,0 68,0

7 73 Marina  Magerl 1001064 LK 4A BAY D Sad Dafina 1001155 S VA 11 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Emily Wenzel 40812 LK 3B BAWÜ D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 15 5,0 75,0

2 75 Marilena Rabl 1006290 LK 3B BAY D Smartest Equilizer 1000527 W QH 7 4,0 72,0

3 5 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 3,0 68,5

4 59 Laura Grünauer 39142 LK 3B BAY D Bambi 34008 S WGP 11 2,0 60,5

5 13 Francesca Weyrauch 1003552 LK 3B BAY D Rocky 29052 W Shet 18 1,0 56,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Emily Wenzel 40812 LK 3B BAWÜ D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 15 5,0 0,0

2 5 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 4,0 0,0

3 75 Marilena Rabl 1006290 LK 3B BAY D Smartest Equilizer 1000527 W QH 7 3,0 0,0

4 62 Silja Prinz 40814 LK 3B BAWÜ D Spatgun 1002508 W QH 7 2,0 0,0

5 59 Laura Grünauer 39142 LK 3B BAY D Bambi 34008 S WGP 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Clara Mayer 1008698 LK 5B BAY D Ziezo v. d. Koerberg 1002622 S Shet 16 2,0 62,0

2 49 Lena Heißwolf 1007528 LK 5B BAWÜ D Gea v.d.Hansekamp 1006660 S MiniH 9 1,0 58,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail - Schwäbische
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Viktoria Pohl 29910 LK 1A BAY D Chic N Chips 31050 W QH 12 6,0 72,5

2 87 Angelika
Gallitzendörfer

2976 LK 1A BAWÜ D Notice Clues Rocket 36909 W PH 8 5,0 71,0

3 86 Angelika
Gallitzendörfer

2976 LK 1A BAWÜ D Guaranteed To Luvme 1005109 S PH 6 4,0 70,5

4 53 Martina Stemmler 17781 LK 1A BAY D PO Cherokee Bunny 30494 W PH 9 3,0 70,0

5 71 Andrea Lang 27122 LK 2A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 10 2,0 65,5

5 77 Kirstin Kanitz 17518 LK 1A BAY D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 9 2,0 65,5
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